
ZAPISNIK

sa 18. sjednice Općinskog vijeća Općine Vela Luka održane 14. prosinca 2007. god. u 
općinskoj vijećnici s početkom u 16,00 sati, javno prenošene putem lokalnih radija (fonozapis 
čini sastavni dio ovog zapisnika).

Nazočni: Nikola Oreb – predsjednik, Ivan Marinović, Marleni Padovan, Tonči Donjerković, 
Branko Vlašić, Slavica Šeparović, Dalibor Žuvela, Franci Franulović, Nikša Prižmić, Ranko 
Surjan, Mario Prižmić, Jeno Oreb – članovi Vijeća; 
Tonko Gugić - Načelnik, Ivo Žuvela, Zdravko Žuvela, Dinko Prižmić – članovi Poglavarstva;
Boris Andreis – Pročelnik;

Izočni: Pino Novak - opravdano 
            Željka Gugić - opravdano

Denis Andreis 

Predsjednik: utvrđuje da postoji kvorum te otvara sjednicu. Poziva na izjašnjenje o Zapisniku 
s 17. sjednice.
Zapisnik s 17. sjednice je, bez primjedbi, usvojen jednoglasno, s 12 glasova " za ".

Predsjednik: predlaže dnevni red!

Dalibor Žuvela (u ime Kluba vijećnika HDZ-a) predlaže, zbog obima, dnevni red podijeliti u 
dvije sjednice i to: na ovoj sjednici raspraviti od 1. do 13. točke, a za slijedeću ostaviti za 
raspraviti točke 14. do 17.

Marleni Padovan predlaže da današnja sjednica završi s točkom 15. a da se 16. i 17. točka 
raspravi na slijedećoj sjednici.

Nikša Prižmić i Slavica Šeparović kritiziraju dosadašnji način usvajanja ovako važnih točaka 
dnevnog reda i također predlažu dio ostaviti za slijedeću sjednicu.

Ranko Surjan predlaže da se zadnje dvije točke ostave za slijedeću sjednicu.

Dalibor Žuvela predlaže stanku od 5 minuta radi dogovora klubova.

Predsjednik određuje stanku od 5 minuta.

Predsjednik stavlja na glasanje prijedlog Kluba vijećnika HDZ-a.
Sa 5 glasova „za“, 7 „protiv“ prijedlog nije usvojen.

Predsjednik daje na glasanje prijedlog Kluba vijećnika SDP-a.
Sa 7 glasova „za“, 5 „protiv“ prijedlog Marleni Padovan je usvojen, pa je tako usvojen 
slijedeći     

D n e v n i  r e d :

1. Vijećnička pitanja i prijedlozi
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2. Program projektiranja, trasiranja i sanacija nerazvrstanih cesta, ulica i poljskih putova 
na području općine Vela Luka za 2008. godinu

3. Program održavanja komunalne infrastrukture na području općine Vela Luka za 2008. 
godinu

4. Program uređenja i održavanja mjesnog groblja za 2008. godinu
5. Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području općine Vela 

Luka
6. Program ulaganja u kapitalne i druge projekte izvan komunalne infrastrukture na 

području općine Vela Luka u 2008. godini
7. Program izrade prostorno-planske i druge dokumentacije u 2008. godini
8. Socijalni program općine Vela Lukaza 2008. godinu
9. Plan rada za resore:briga o djeci, odgoj i osnovno obrazovanje, socijalnu skrb i 

primarnu zdravstvenu zaštitu za 2008. godinu
10. Program poticanja razvoja malog gospodarstva, poduzetništva, obrtništva, 

poljoprivrede, te zaštite okoliša na području općine Vela Luka u 2008. godini
11. Program javnih potreba u kulturi na području općine Vela Luka u 2008. godini
12. Program javnih potreba u sportu na području općine Vela Luka u 2008. godini
13. Odluka o dopuni Odluke o općinskim porezima
14. Proračun općine Vela Luka za 2008. godinu
15. Odluka o izvršavanju proračuna općine Vela Luka za 2008. godinu

Točka 1.  Vijećnička pitanja i prijedlozi

Nikša Prižmić:
1. Kada će biti objavljen natječaj  i izabran ravnatelj dječjeg vrtića i da li se čeka odluka 

suda za vraćanje ukinutih prava odgojiteljicama? 
2. Kada se mislite povući iz upravnog vijeća dječjeg vrtića, a bilo bi dobro i za svih nas 

da se povučete iz Poglavarstva! – pitanja za člana poglavarstva zaduženog za 
predškolski odgoj.

3. pitanje za Načelnika: po čijem su se nalogu lijepili plakati SDP-a po stoljetnim 
kolonama u centru i tko će platiti pjeskarenje za skidanje ljepila?

Slavica Šeparović:
4. Do kada će se dozvoljavati obavljanje poslova mehaničarskih radnji po ulicama i 

ostavljanja otpada oko tih auta, te divljanje oko groblja neregistriranim autima i nered 
po tim prostorima ali i po sjevernoj zaobilaznici?

5. Predsjedniku vijeća prigovara i pita zašto joj se materijali za vijeće ne dostave na 
kućnu adresu?                      

      
Franci Franulović:

6. Što mislite koliko ćete biti vjerodostojan partner budućoj Vladi HDZ-a kada ste 
tijekom predizborne kampanje u intervjuu na radiju iznijeli netočan podatak o iznosu 
koji je bivša HDZ-ova vlada uložila u projekte u Veloj Luci? – pitanje za Načelnika

7. Da li u općini Vela Luka ima povlašćivanja ili prikraćivanja službenika u njihovim 
pravima zbog razlike u mišljenjima i političkoj pripadnosti ? – pitanje za Pročelnika

8. Što se točno događa s prostorom bivše Tvornice limene ambalaže čiji su radnici 
završili na ulici, a prostor je prenamijenjen u stambeni u kojem će se graditi 58 
stanova i 5 poslovnih prostora? Radnici su tamo godinama primali plaću od 300 kuna, 
a sada je 50% tvornice prodano za milijunski iznos!- pitanje Načelniku   
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Mario Prižmić:
9. Može li općina naći rješenje za probleme parkiranja na nedozvoljenim mjestima, 

poglavito na potezu ispred osnovne škole?  
10. Ponavlja prijedlog da se već u siječnju 2008. krene s postavljanjem nove web stranice 

općine Vela Luka i da se na njoj nađu sve sjednice Poglavarstva i vijeća!

Dalibor Žuvela: 
11. Što Poglavarstvo misli i kako nastoji pomoći Kalosu u rješavanju problema 

liječničkog kadra?
12. Kada će biti predana na upotrebu školska sportska dvorana?
13. Općina je probijanjem novih puteva učinila velike probleme na starim, koji su ostali 

neprohodni ili prekinuti, npr. put za Vrbovicu, Kruševo....... Što će se poduzeti u vezi s 
tim?   

Jeno Oreb:
14. Gdje se može osigurati vez za plovilo?             
  

Branko Vlašić:
15. Što je s programom raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države 
      koji smo donijeli na vijeću i kada će to biti realizirano?- traži odgovor u pismenom 

obliku!
       16. Da li se plaća vodna naknada za vodu koja se prodaje jahtama na rivi?
             Da li Komunalac plaća vodnu naknadu za vodu koju potroši za zalijevanje nasada u 
             ljetnom periodu?

       Da li se plaća vodna naknada za vodu koja se u ljetnom periodu dostavlja kućama po 
             uvalama i tko plaća tu vodu?

Marleni Padovan:
  17. predlaže Načelniku da za slijedeće općinsko vijeće dostavi svim vijećnicima, u  

  pismenom obliku sistematizaciju i koeficijente svih korisnika općinskog proračuna! 

Načelnik:
Ad 3) Plakati na kolonama će se očistiti o trošku stranke. 
Ad 4)  Taj problem bi trebali rješavati komunalni redar, državni inspektorat i prometna 
policija. 
Ad 6) Ponavlja da je država uplatila na žiro-račun općine iznos od 55.000,00 kuna u 4 godine, 
a nije govorio koliko je Ministarstvo ukupno učestvovalo u projektima. Vlada je sufinancirala 
dvoranu, ali je ½ ili barem 1/3 isfinancirala općina sa županijom.
Ad 8) Tvornica limene ambalaže je privatna firma i općina s njom nema nikakve veze, pa joj 
nije ni dužna polagati račune.
Ad 11) Kalos nema problema s liječničkim kadrom. Poglavarstvo će voditi računa o tome u 
granicama svoje nadležnosti.   
Ad 12) Sportska dvorana će biti predana na uporabu kad dobije uporabnu dozvolu, ne zna reći 
kada bi to moglo biti. 
Ad 13) Problem s putevima za Torac i Kruševo treba zaista što prije riješiti i poglavarstvo će 
to učiniti!
Ad 14) Županijska lučka uprava je dužna uvesti i organizirati naplatu vezova kad bude imala 
ingerenciju na cijelom području uvale.
Ad 15) Odgovoriti će u pismenom obliku!
Ad 16) Odgovoriti će u pismenom obliku!
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Ivo Žuvela:
Ad 1 i 2) Odgovoriti će pismenim putem!

Zravko Žuvela: 
Ad 9) Osobno je u više navrata upozoravao policiju, u čijoj je to nadležnosti, na taj problem. 
Takve će stvari rješavati komunalni redari, kad budu imali te ovlasti.

Pročelnik:  
Ad 7) Ne zna o kakvom šikaniranju se radi, a s njegove strane toga nema.

Načelnik : 
Ad 10 i 17) Izrada web stranice općine je u tijeku.
Koeficijenti svih korisnika općinskog proračuna će se dostaviti svim vijećnicima u pismenom 
obliku.

Nikola Oreb obrazlaže da je materijale za vijeće za Slavicu Šeparović pročelnik dao vijećniku 
Franuloviću.

Franci Franulović upozorava da odgovor na bilo čije viječničko pitanje treba uvijek dostaviti 
svim vijećnicima

Branko Vlašić: ne slaže se da se vijećnicima dostave plaće korisnika proračuna.

Točka 2. Program projektiranja, trasiranja i sanacija nerazvrstanih cesta, ulica i 
                 poljskih putova na području općine Vela Luka za 2008. godinu

Zdravko Žuvela izlaže ukratko prema materijalima u privitku.

Nikša Prižmić (u ime Odbora) predlaže vijeću usvajanje ovog programa, uz primjedbu da je 
dosta toga prepisano iz prošle godine.

Dalibor Žuvela (u ime Kluba vijećnika HDZ-a): u načelu se podržava program, ali uglavnom 
je prepisano sve iz prošle godine što znači da je vrlo malo realizirano.

Nikša Prižmić: koji je problem s Ulicom 65 na Badu?

Mario Prižmić traži pojašnjenje stavke A5 i A6, jer su iznosi mali. 

Franci Franulović ističe da bi trebalo odrediti prioritete i to u opsegu ovisno o mogućnostima.
Osim toga predlaže planirati sredstva za sanaciju poljskih puteva koji se spajaju  na 
zaobilaznicu, a ostali su neprohodni. 

Branko Vlašić predlaže urediti dio ceste od Prihonje prema Malom Zanavju – (dodati A9)

Zdravko Žuvela: Ulica 65 će se rješavati pojedinačno i dogovorno s vlasnicima, jer 
parcelacija nije dobro napravljena; sanacija puteva koji se spajaju na zaobilaznicu je 
predviđena u točki C7; vijećniku Vlašiću odgovara potvrdno, ono što predlaže već je u planu; 
za put Gradina –Stračinčica je planirano posuti jalovinu, kao i za put Mikulina luka – Bradat.
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Predsjednik poziva na glasanje.
Jednoglasno je usvojen 

Program 
projektiranja, trasiranja i sanacija nerazvrstanih cesta, ulica i poljskih puteva

na području općine Vela Luka za 2008. godinu
(prema materijalima u privitku)

Točka 3. Program održavanja komunalne infrastrukture na području općine Vela Luka
                za 2008. godinu

Predlagatelj nema dodatnog obrazloženja.

Nikša Prižmić (u ime Odbora) predlaže da se program prihvati, uz napomenu da je isti kao 
prošle godine.

Franci Franulović predlaže u program uvrstiti izgradnju slivnika za odvodnju atmosferskih 
voda na križanju ulice 41 i ulice prema groblju, te također na križanju ulice 41 i 47. Predlaže 
planirati za tu svrhu iznos od 10.000,00 kuna, preraspodjelom unutar programa.

Zdravko Žuvela: to je moguće kvalitetno rješavati tek prilikom izgradnje kanalizacije. Dodaje 
da će se, ukoliko to bude moguće rješavati javna rasvjeta od Keruma prema Elektronici.

Predlagatelj amandmana odustaje od amandmana.

Predsjednik poziva na glasanje.
Jednoglasno je usvojen 

Program
održavanja komunalne infrastrukture 

na području općine Vela Luka za 2008. godinu
(prema materijalima u privitku)

Točka 4. Program uređenja i održavanja mjesnog groblja za 2008. godinu

Predlagatelj nema dodatnog obrazloženja.

Nikša Prižmić (u ime Odbora) predlaže program prihvatiti.

Franci Franulović predlaže specificirati iznose prihoda prema izvorima prihoda. 

Predsjednik upućuje da su ti podaci prezentirani u proračunu.

Predsjednik poziva na glasanje.
Jednoglasno je usvojen

Program 
uređenja i održavanja mjesnog groblja za 2008. godinu

(prema materijalima u privitku)
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Točka 5. Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području
                 općine Vela Luka u 2008. godini

Predlagatelj nema dodatnog obrazloženja.

Nikša Prižmić (u ime odbora) predlaže program prihvatiti. 

Nema rasprave.

Predsjednik poziva na glasanje.
Jednoglasno je usvojen 

Program 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture

na području općine Vela Luka u 2008. godini
(prema materijalima u privitku)

Točka 6. Program ulaganja u kapitalne i druge projekte izvan komunalne 
                infrastrukture na području Vele Luke u 2008. godini 

Predlagatelj nema dodatnog obrazloženja.

Nikša Prižmić (u ime odbora) predlaže program prihvatiti.

Nema rasprave.

Predsjednik poziva na glasanje. 
Jednoglasno je usvojen

Program 
ulaganja u kapitalne i druge projekte izvan komunalne infrastrukture

na području Vele Luke u 2008. godini
(prema materijalima u privitku)

Točka 7. Program izrade prostorno-planske i druge dokumentacije u 2008. godini 
                
Predsjednik poziva predlagatelja radi obrazloženja.

Nikša Prižmić (u ime odbora) predlaže prihvaćanje programa.

Predsjednik poziva na raspravu.

Nikša Prižmić traži objašnjenje vezano za izradu urbanističkog plana uređenja u uvali 
Stračinčica.

Dinko Prižmić obrazlaže da su se pojavili investitori koji su spremni uložiti u to.

 Predsjednik poziva na glasanje.
Jednoglasno je usvojen 
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Program 
izrade prostorno-planske i druge dokumentacijeu 2008. godini

(prema materijalima u privitku)

Točka 8. Socijalni program općine Vela Luka za 2008. godinu 

Ivo Žuvela, u ime predlagatelja ukratko obrazlaže program. Ističe osnovne novine i posebno 
govori o potpori za novorođenu djecu, pa je preformulira, tako da stavak 2.3 i 4. glase: Za 
drugo dijete poklon u novcu iznosi 4.000,00 kuna. Za treće dijete poklon u novcu iznosi 
3.000,00 kuna, te pravo na stalnu mjesečnu pomoć od 500,00 kuna  za razdoblje od 5 godina, 
od prvog idućeg mjeseca nakon mjeseca rođenja djeteta. Za svako daljnje dijete poklon u 
novcu iznosi 3.000,00 kuna, te pravo na stalnu mjesečnu pomoć od 1.000,00 kuna  za 
razdoblje od 5 godina, od prvog idućeg mjeseca nakon mjeseca rođenja djeteta.   

Jeno Oreb (u ime odbora) predlaže amandmane: na str. 8 u točki 17. brisati riječ – 
kemoterapija, jer postoje i drugi načini liječenja;  na str. 6. pod točkom 2. u zadnjem stavku se 
brišu riječi: „ukoliko mu mjesečna primanja ne prelaze 200% osnovice za ispunjavanje 
kriterija po općinskom dohodovnom cenzusu“, pa ostaje jedino kriterij – ukoliko sam skrbi za 
uzdržavanje djeteta.

Predsjednik otvara raspravu.

Nikša Prižmić predlaže prenamijeniti mjeru „nabavka kompleta udžbenika“ u točku 14., jer se 
udžbenici besplatno nabavljaju odlukom Vlade RH. 

Ranko Surjan predlaže povećati iznos potpore za novorođenu djecu i to poklone u novcu za 
2.000,00 kuna, odnosno od 3.000,00 na 5.000,00 kuna, te od 4.000,00 na 6.000,00 kuna. U 
susjednom Blatu su te potpore značajno veće.

Ivo Žuvela: - prihvaćaju se amandmani Odbora.
- ne prihvaća se amandman Nikše Prižmića, jer se taj stavak ustvari odnosi na 

školski pribor, a na udžbenike jedino ukoliko nova vlada ne subvencionira 
dodjelu udžbenika.

Načelnik: ne prihvaća se amandman Ranka Surjana, smatra da su predviđena sredstva dosta 
velika. 

Ranko Surjan povlači amandman.

Dalibor Žuvela pita: koliko je predviđeno dodijeliti novih stipendija?

Ivo Žuvela: predviđeno je 18 novih stipendija.

Predsjednik poziva na glasanje.
Jednoglasno je, zajedno s usvojenim amandmanima, donesen
 

Socijalni program
općine Vela Luka za 2008. godinu

(prema materijalima u privitku)
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Točka 9) Plan rada za resore: briga o djeci, odgoj i osnovno obrazovanje, socijalna skrb 
                 i primarna zdravstvena zaštita za 2008. godinu

Ivo Žuvela ukratko obrazlaže plan. 

Jeno Oreb (u ime odbora) predlaže prihvaćanje plana.

Bez rasprave je, jednoglasno usvojen predloženi 

Plan rada za resore: briga o djeci, odgoj i osnovno obrazovanje, 
 socijalna skrb i primarna zdravstvena zaštita za 2008. godinu

(prema materijalima u privitku)

Točka 10. Program poticanja razvoja malog gospodarstva, poduzetništva, obrtništva, 
                  poljoprivrede, te zaštite okoliša na području općine Vela Luka u 2008. godini

Nema obrazloženja.

Predsjednik otvara raspravu.

Mario Prižmić: gdje se planira locirati ribarska luka?

Branko Vlašić kritizira program koji se ponavlja godinama bez konkretnih rezultata. Program 
treba drugačije koncipirati. Treba formirati poduzetničku zonu i odrediti poticajne mjere za 
razvoj poduzetništva.

Načelnik naglašava da je potrebno od dna krenuti naprijed. Stopa nezaposlenosti je smanjena 
za 3% u odnosu na prošlu godinu, a općina je u fazi otkupa terena za industrijsku zonu. 
Predviđene su i određene poticajne mjere. Ribarska luka će se locirati gdje to predvidi 
prostorni plan.

Branko Vlašić: broj nezaposlenih je poražavajući.

Načelnik: prema podacima Zavoda za zapošljavanje u Veloj Luci je 286 nezaposlenih.

Predsjednik poziva na glasanje.
Sa 7 glasova „za“, 5 „suzdržanih“ usvojen je 

Program poticanja razvoja malog gospodarstva,
 poduzetništva, obrtništva, poljoprivrede, te zaštite okoliša 

na području općine Vela Luka u 2008. godini
(prema materijalima u privitku)

Točka 11. Program javnih potreba u kulturi na području općine Vela Luka u 2008. god.

Nema dodatnog obrazloženja.

Slavica Šeparović (u ime odbora): predlaže usvajanje programa.

Predsjednik otvara raspravu. 
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Slavica Šeparović: smatra da su predviđeni iznosi nedostatni i premali, a naročito u odnosu na 
neke druge, za Kumpaniju i za crkveni pjevački zbor. 

Dalibor Žuvela predlaže amandmane: točka 1.3(2) Folklornom društvu Kumpanija umjesto 
40.000,00 kuna planirati za izdvajanje 80.000,00 kuna, Crkvenom pjevačkom zboru „Don Ivo 
Oreb“ umjesto 1.000,00 kuna izdvojiti 3.000,00 kuna, Udruzi mladeži „Radio M“ umjesto 
12.500,00 kuna izdvojiti 22.500,00 kuna.

Načelnik: amandmani se dijelom prihvaćaju na način da se Kumpaniji odobrava iznos kojeg 
su tražili, točnije 59.000,00 kuna, a crkvenom pjevačkom zboru 2.000,00 kuna, dok se ne 
prihvaća amandman za udrugu mladeži.

Dalibor Žuvela se dijelom slaže, ali traži glasanje o odbijenom amandmanu.

Predsjednik odbijeni amandman stavlja na glasanje.
Amandman nije usvojen, sa 5 glasova „za“.

Predsjednik stavlja na glasanje Program, zajedno s prihvaćenim amandmanima.
Sa 7 glasova „za“, 5 „suzdržanih“ usvojen je slijedeći 

Program javnih potreba u kulturi
na području općine Vela Luka u 2008. godini

(prema materijalima u privitku)

Točka 12. Program javnih potreba u sportu na području općine Vela Luka u 2008. god.

Nema dodatnog obrazloženja.

Slavica Šeparović (u ime odbora) predlaže prihvaćanje programa.

Branko Vlašić smatra da vaterpolo klub nema osnovne uvjete za djelovanje jer nema bazen, 
pa predlaže dodati u programu obavezu Poglavarstva za revitalizacijom vaterpolo bazena.

Marleni Padovan predlaže amandman: tekvon do klubu Forteca smanjiti iznos sa 7.000,00 na 
4.000,00 kuna, a taj iznos od 3.000,00 kuna dodati vaterpolo klubu. To iz razloga što taj klub 
okuplja manje djece i dobro naplaćuje svoje usluge.

Načelnik se slaže s amandmanom Branka Vlašća, ali traži da ga napiše u pismenom obliku i u 
tom slučaju će ga prihvatiti. Prihvaća i prijedlog da se poveća iznos za vaterpolo klub, bez 
oduzimanja iznosa od tekvon do kluba.

Marleni Padovan se slaže.

Predsjednik poziva na glasanje.
Jednoglasno je, zajedno s predloženim amandmanom usvojen

Program javnih potreba u sportu
na području općine Vela Luka u 2008. godini

(prema materijalima u privitku)
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Točka 13. Odluka o dopuni odluke o općinskim porezima

Nema dodatnog obrazloženja.

Ivan Marinović (u ime odbora) predlaže usvajanje predložene odluke.

Dalibor Žuvela (u ime Kluba vijećnika HDZ-a) podržava prijedlog.

Predsjednik poziva na glasanje.
Jednoglasno je donesena 

Odluka
 o dopuni odluke o općinskim porezima

(prema materijalima u privitku)

Točka 14. Proračun općine Vela Luka za 2008. godinu

Načelnik ukratko obrazlaže proračun i predlaže amandman, jer je višak manji nego što je 
prikazan. Višak proračuna koji je vidljiv na poziciji 9.1. prihodi, s oznakom izvora 43 nije 
1.046.300,00 kuna nego 813.300,00 kuna. Stoga za iznos od 233.000,00 kuna treba 
izbalansirati proračun za 2008. godinu, odnosno smanjiti rashode. Predlaže da se ne planira 
višak proračuna na kraju 2008. godine od 100.000,00 kuna na poziciji 257 i da se smanji 
rashod na poziciji 116 od sada planiranih 1.200.000,00 kuna iz namjenskih sredstava, na novi 
iznos od 1.067.000,00 kuna što daje novi plan izdvajanja za rivu od 1.167.000,00 kuna. Na 
str. 11 na poziciji 131 umanjiti iznos za 23.000,00 kuna, a povećati za sport i kulturu i to za 
iznos prihvaćenih amandmana.

Ivan Marinović (u ime odbora) podržava proračun i predlaže njegovo donošenje.

Dalibor Žuvela (u ime Kluba vijećnika HDZ-a) ističe zasluge HDZ-a Vele Luke za nastojanja 
i poticanja državne vlasti za mnoga ulaganja u infrastrukturne objekte u našoj općini. Smatra 
da bi proračun trebao odražavati realne mogućnosti i ostvarenja i da bi trebao biti 
uravnotežen.

Marleni Padovan (u ime Kluba vijećnika SDP-a) podržava proračun i smatra ga 
optimističnim, razvojnim i socijalnim.

Predsjednik otvara raspravu.
Nema  rasprave.

Predsjednik poziva na glasanje. 
Sa 7 glasova „za“, 5 „suzdržanih“ usvojen je, zajedno s predloženim amandmanima

Proračun 
općine Vela Luka za 2008. godinu

(prema materijalima u privitku)

Točka 15. Odluka o izvršavanju proračuna općine Vela Luka za 2008. godinu  
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Nema dodatnog obrazloženja.      

Ivan Marinović (u ime odbora) predlaže usvajanje odluke.

Predsjednik poziva na glasanje.
Sa 7 glasova „za“, 5 „suzdržanih“ donesena je 

Odluka o izvršavanju proračuna
općine Vela Luka za 2008. godinu

(prema materijalima u privitku)

Završeno u 19,15 sati.

Zapisničar:                                                                                    Predsjednik

______________________                                                         _____________________
Sanja Jurković, dipl. iur.                                                              Nikola Oreb
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